در مورد شرح حال ابن فندق بنگرید به: بیهقی، ابوالحسن علی بن زید (ابن فندق) (بی تا)، *تاریخ بیهقی*، تصحیح احمد بهمنیار، کتابفروشی فروغی، بی جا، مقدمه

میرزا محمد بن عبدالوهاب قزوینی.

کتابشناسی:

- ۱- ابن اثیر، عزالدین ابی الحسن علی، *الکامل فی التاریخ*، حَقَّقَه و اعتنى به الدكتور عمر عبدالسلام تدمری، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۱۷هـ.ق. / ۱۹۹۷ م.
- ۲- ابن اسفندیار، بهاءالدین محمد بن حسن، *تاریخ طبرستان*، تصحیح عباس اقبال، به اهتمام محمد رضانی، چاپخانه مجلس، تهران، ۱۳۲۰.
- ۳- ابن تغری بردی الاتابکی، جمال الدین یوسف، *النجوم الزاهرة فی ملوک مصر و القاهرة*، مطبعة دارالکتب، القاهرة، بی تا.
- ۴- ابن جوزی، ابی الفرج عبدالرحمن، *المنتظم فی تواریخ الملوک و الامم*، حَقَّقَه و قدم له الدكتور سهیل زکار، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۵ هـ.ق. / ۱۹۹۵ م.
- ۵- ابن خلکان، شمس الدین احمد بن محمد، *وفیات الاعیان*، المجلد الاول، به سعی محمد باقر بن عبدالحسین خان بن محمد حسین خان صدراعظم، دارالطباعة آقا میرزا علی اکبر، تهران، ۱۲۸۴هـ.ق.
- ۶- ابن العدیم، کمال الدین ابوالقاسم عمر، *بغیة الطلب فی تاریخ حلب*، اعتنى بنشره و علق علیه الدكتور علی سویم، مطبعة الجمعية التاريخية التركية، أنقره، ۱۹۷۶ م.
- ۷- ابن العماد حنبلی، عبدالحی، *شذرات الذهب فی اخبار من ذهب*، المجلد الثاني، الجزء الثالث، المكتب التجاری للطباعة و النشر و التوزیع، بیروت، بی تا.
- ۸- ابن فضلان، *سفرنامه ابن فضلان*، ترجمه ابوالفضل طباطبایی، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ۱۳۴۵.
- ۹- ابن فندق، ابوالحسن علی بن زید، *تاریخ بیهقی*، تصحیح احمد بهمنیار، کتابفروشی فروغی، بی جا، مقدمه میرزا محمد بن عبدالوهاب قزوینی، بی تا.
- ۱۰- ابن کثیر، ابی الفدا اسماعیل، *البدایة و النهایة*، اعتنى به عبدالرحمن اللادقی و محمد غازی بیضون، دارالمعرفة، بیروت، ۱۴۲۲هـ.ق. / ۲۰۰۲ م.
- ۱۱- ابوالرجاء قمی، نجم الدین، *تاریخ الوزراء*، به کوشش محمد تقی دانش پزوه، تهران، موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، تهران، ۱۳۶۳.
- ۱۲- اصفهانی، عمادالدین محمد بن حامد، *تاریخ دولة آل سلجوق*، اختصار الفتح بن علی بن محمد البنداری، شرکت طبع الکتب العربیة، مصر، ۱۳۱۸ هـ.ق. / ۱۹۰۰ م.
- ۱۳- امیر معزی، *دیوان امیرالشعراء محمد بن عبدالملک نیشابوری*، با مقدمه و حواشی عباس اقبال، کتابفروشی اسلامیة، تهران، ۱۳۱۸.
- ۱۴- انوری، *دیوان*، به اهتمام محمدتقی مدرس رضوی، ج ۲، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۴.
- ۱۵- الباخری، *دمیة القصر و عصرة اهل العصر*، تحقیق الدكتور سامی مکی العانی، مطبعة النجف الاشرف، ۱۳۹۱هـ.ق. / ۱۹۷۱ م.
- ۱۶- بیهقی، ابوالفضل محمد بن حسین، *تاریخ بیهقی*، به کوشش علی اکبر فیاض، انتشارات دنیای کتاب، تهران، ۱۳۷۱.
- ۱۷- جوینی، عطاملک علاءالدین، *تاریخ جهانگشا*، به سعی و اهتمام محمد بن عبدالوهاب قزوینی، مطبعة

- بریل، لیدن، ۱۳۳۴ هـ. ق. / ۱۹۱۶ م.
- ۱۸- راوندی، محمد بن علی بن سلیمان، *راحة الصدور و آية السرور*، تصحیح محمد اقبال، به انضمام حواشی و فهارس مجتبی مینوی، مؤسسه مطبوعاتی امیرکبیر، تهران، ۱۳۳۳.
- ۱۹- رشیدالدین فضل الله، *جامع التواریخ*، تصحیح و تحشیه محمد روشن و مصطفی موسوی، ج ۱، تهران، نشرالبرز، تهران، ۱۳۷۳.
- ۲۰- سبط ابن جوزی، شمس الدین ابی المظفر یوسف، *مرآة الزمان فی تاریخ الاعیان*، حیدرآباد دکن، هند، مطبعة دایرة المعارف العثمانية، هند، ۱۳۷۰ هـ. ق. / ۱۹۵۱ م.
- ۲۱- سمرقندی، دولت‌شاه بن علاء الدوله، *تذکرة الشعراء*، تصحیح ادوارد براون، مطبعه بریل، لیدن، ۱۳۱۸ هـ. ق. / ۱۹۰۰ م.
- ۲۲- صدرالدین الحسینی، ابی الفوارس ناصر بن علی، *اخبارالدولة السلجوقیه*، تصحیح محمد اقبال، لاهور، ۱۹۳۳ م.
- ۲۳- کاشغری، محمود بن حسین، *دیوان لغات التترک*، ترجمه دکتر حسین محمدزاده صدیق، نشر اختر، تبریز، ۱۳۸۴.
- ۲۴- کرمانی، افضل الدین ابوحامد، *المضاف الی بدایع الازمان فی وقایع کرمان*، تصحیح و اهتمام عباس اقبال، چاپخانه مجلس، مقدمه اقبال، تهران، ۱۳۳۱.